
001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 30/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Fromage à tartiner Fromage Lait

Jambon de dinde (froid) Sans porc Jambon à la dinde

Jus de fruit Jus d'oranges

Madeleine La Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Melon Melon

Mousse au chocolat Mousse sucrée Lait

Pain de mie Pain de mie Gluten, Lait

Pomme Bio Pomme

Timbaline de Coquillette Bio, piperade et
emmental Bio

Ail, Brunoise de légumes , Oignon, Sel fin,
Coquillettes, Farine de blé, Fromage à
tartiflette, Huile, Lait en poudre, Eau,
Muscade

Céleri, Gluten, Lait

001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 01/07/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Carottes Bio rapées de la Ferme de Ty Coz Carotte

Chips Chips

Galette végétarienne Galette végétale au soja (NPU) Gluten, Oeufs, Soja

Gouda BIO Gouda Lait

Jus de fruit Jus d'oranges

Madeleine La Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Pomme Bio Pomme

Pêche Pêche

Rôti de dinde VF Rôti filet de dinde

Rôti de porc issu de porc Label Rouge Rôti de porc

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Taboulé (semoule Bio) Tomate, Oignon, Menthe, Persil, Concentré de
fruit, Huile, Boulgour, Eau Gluten, Sulfites

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 03/07/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Beignet de calamars à la romaine Beignet de calamars Gluten, Mollusques

Camembert Bio Camembert Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Courgettes Bio de la ferme de ty Coz
persillées Courgette, Curcuma, Huile

Jus de fruit Jus d'oranges

Madeleine La Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Nectarine jaune Nectarine

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Pomme Bio Pomme

Salade Bigoudène VG Maïs, Pomme de terre

Salade bigoudène Tomate, Pomme de terre, Lardons fumés,
Oeuf dur Moutarde, Oeufs

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites
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Le 04/07/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Jambon de dinde Jambon à la dinde

Jus de fruit Jus d'oranges

Madeleine La Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Muffin aux pépites de chocolat Muffin Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Petit moulé nature Spécialité fromagère Lait

Pomme Bio Pomme

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Terrine de légumes Terrine aux légumes Céleri, Gluten, Lait, Oeufs

Tomates cerises (Savéol) Tomate cerise


